

LIITE 5

INVESTOINTIEN HANKESUUNNITELMA TALOUSARVIOTA 2021 JA – SUUNNITELMAA
2022 - 2023 VARTEN

HANKKEEN NIMI	Varpeen koulun ruokasalin ruokien tarjoilulinjastot
HANKKEEN TAUSTA JA TARVE	Varpeen koulun ruokasalin ruokalinjastot ovat vuodelta 1986!! Ruokien esille laittaminen lämpölevyillä ei ole tätä päivää! Linjastojen lämpölevyt ovat v.-86 ja niihin emme enää saa varaosia. Omavalvonnan kriteerit eivät täyty ruokien lämpötilaseurannassa. Tarjoilulinjastoja on tällä hetkellä kolme ja uusien linjastojen myötä ruoan ottopisteitä olisi neljä. Tarjoilulinjastojen kunto ja ulkonäkö sekä niiden toimivuus on heikkoa. Ruokasalin keskustan ahtaus kokonaisuudessaan ei ole toimiva. Alustavaa suunnitelmaa ruokasalin yleisilmeestä on jo tehty teknisen toimen ja arkkitehdin kanssa.
HANKKEEN TAVOITTEET	Neljä tarjoilulinjaa nopeuttaa ruokien jakoa sekä auttaa ruokailujen aikataulun suunnittelussa. Ennen kaikkea hankinta tuo meidät 2020-luvulle ruokasalin toimivuuden osalta! Työergonomia ja työhyvinvointi paranee (tasot ovat oikealla korkeudella ja nostamineen vähenee esim. juomavettä ei tarvitse nostella ämpäreillä! Myös erikoisruokavaliota noudattaville saisimme asianmukaisen tarjoilulinjaston.
HANKKEEN TOTEUTTAJA (T)	Sopimuksessa olevat ammattikeittiöiden koneiden ja laitteiden asentajat. Kiinteistöön liittyvissä asioissa LVI- ja sähköliitännöissä tekninen toimi.
HANKKEEN AIKATAULU, ARVIOITU ALOITUSAJANKOHTA KESTO, KK	Kesä 2021 ja heti kun koulut loppuvat. Linjastot ovat kunnossa 1-2 vkossa. Kiinteistöön liittyvissä asioissa keston määrittelee tekninen toimi koska remontin ajankohta on taas kesällä!

KUSTANNUSARVIO	55000€ (listahinta), hinta määräytyy uuden sopimuksen myötä v.2021. Nykyisessä sopimuksessa laitealennukset-20%. listahinnasta. Voidaan myös hankkia leasing-sopimuksella. Rakennustekniset työt ja lvis-työt: n. 20.000 €
KÄYTTÖKUSTANNUKSET	Sähkö ja vesi...
ARVIO INVESTOINNISTA AIHEUTUVISTA SÄÄSTÖISTÄ	Vähentää yhden työntekijän keskuskeittiöstä.(26000€/v.)

YHTEYSHENKILÖ

Lomakkeet tallennetaan 30.8.2021 mennessä T:\Vuoden 2021 talousarvio\Investointien hankesuunnitelmat -kansioon

OHJE:

MITÄ TEHDÄÄN

MIKSI TEHDÄÄN: tilannearviot ja ongelmat

MITEN TEHDÄÄN: mihin pyritään, asetetaan tavoitteet, joihin voidaan tehdä lisäyksiä projektin edetessä

KUKA TEKEE: määritellään tehtävien suorittajat

MILLOIN TEKEE: hankkeen aikataulu

MITÄ MAKSAA: kustannusarvio, kustannusarviossa esitettävä mahdolliset hankinnasta aiheutuvat tulevat säästöt käyttökustannuksissa, kestävä kehityksen mukaiset arviot

KUKA MAKSAA: Rahoitussuunnitelma; kunta, valtio, muu mahdollinen taho